
FINALE ARBALÈTE MATCH 30 M - SENIORS 
POSTE Pl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
DEBENNE Thomas
S.M.T. VENDOME - Centre Val de 
Loire

6 8 8 10 10 7 8 8 8 9 10 86 6 9 95 6 9 104 6 104 6 104 6 104 6 104 6

2
DUTENDAS Dimitri
LA MADELEINOISE - Nord Pas de 
Calais

7 9 9 8 8 8 8 9 9 10 9 87 5 8 95 7 95 7 95 7 95 7 95 7 95 7

3
CACHEUX Théo
LA MADELEINOISE - Nord Pas de 
Calais

2 9 10 10 10 9 10 9 8 8 8 91 3 8 99 3 9 108 4 10 118 3 10 128 3 10 138 2 10 148 2

4
GENG Christophe
CSG BISCHOFFSHEIM - Alsace 1 9 9 10 9 9 10 10 10 10 9 95 1 10 105 1 9 114 1 10 124 1 8 132 1 10 142 1 8 150 1

5
BOGARD Floriane
S.T. NEUFCHATEAU - Lorraine 4 10 9 9 9 6 10 8 9 9 10 89 4 9 98 4 10 108 3 10 118 4 10 128 4 128 4 128 4

6
LE GOUEFF Philippe
SMOC ST-JEAN BRAYE - Centre Val 
de Loire

8 8 8 9 9 8 10 9 8 4 8 81 8 81 8 81 8 81 8 81 8 81 8 81 8

7
ROETTELE Lisa
R.C. STRASBOURG - Alsace 3 10 9 9 10 10 9 8 10 9 9 93 2 9 102 2 10 112 2 7 119 2 10 129 2 9 138 3 138 3

8
CHUARD Christine
SOURIRE DE CLICHY - Ile de France 5 9 8 10 8 7 9 8 9 9 9 86 7 10 96 5 9 105 5 8 113 5 113 5 113 5 113 5

Place 4 Place 3 FINALPlace 8TIREURS
 CLUBS - LIGUE Place 7 Place 6 Place 5



CL NOM PRÉNOM CLUB 1 2 3 DEBOUT 4 5 6 GENOU TOTAL

1 DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME 88 96 92 276 98 95 98 291 567
2 DUTENDAS Dimitri LA MADELEINOISE TIR 98 95 95 288 94 92 92 278 566
3 CACHEUX Théo LA MADELEINOISE TIR 92 95 90 277 97 96 94 287 564
4 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM 93 90 94 277 92 94 95 281 558
5 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU 84 97 94 275 94 94 93 281 556
6 LE GOUEFF Philippe SMOC ST-JEAN BRAYE 89 83 90 262 97 98 92 287 549
7 ROETTELE Lisa R.C. STRASBOURG 86 95 94 275 91 93 90 274 549
8 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY 86 95 91 272 92 95 87 274 546
9 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ 84 92 88 264 91 99 91 281 545

ET MARTI Roland O.S.M. LOMMOIS S.T. 92 87 91 270 92 94 89 275 545
10 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR 83 80 95 258 93 96 97 286 544
11 DHAISNE Joël C.T. DES DIX 90 78 89 257 91 89 94 274 531
12 PAIMBLANC Nolwenn O.S.M. LOMMOIS S.T. 89 90 88 267 89 81 91 261 528
13 REMOND Lyne O.S.M. LOMMOIS S.T. 85 90 85 260 81 78 87 246 506
14 WILLOT Louisa O.S.M. LOMMOIS S.T. 88 89 89 266 85 78 72 235 501
15 PILTE Philippe C.T. DES DIX 73 82 79 234 80 86 88 254 488
16 RENARD Hervé SOURIRE DE CLICHY 79 76 77 232 78 89 86 253 485
17 COUTTE Serge C.T. DES DIX 78 77 68 223 66 82 78 226 449

CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE MATCH 30 M
CNTS - 2019

PALMARÈS INDIVIDUEL - COMBINÉ - SÉNIORS



CL NOM PRÉNOM CLUB 1 2 3 DEBOUT

1 DUTENDAS Dimitri LA MADELEINOISE TIR 98 95 95 288 Record de France égalé

2 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM 93 90 94 277
3 CACHEUX Théo LA MADELEINOISE TIR 92 95 90 277
4 DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME 88 96 92 276
5 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU 84 97 94 275
6 ROETTELE Lisa R.C. STRASBOURG 86 95 94 275
7 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY 86 95 91 272

ET MARTI Roland O.S.M. LOMMOIS S.T. 92 87 91 270
8 PAIMBLANC Nolwenn O.S.M. LOMMOIS S.T. 89 90 88 267
9 WILLOT Louisa O.S.M. LOMMOIS S.T. 88 89 89 266

10 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ 84 92 88 264
11 LE GOUEFF Philippe SMOC ST-JEAN BRAYE 89 83 90 262
12 REMOND Lyne O.S.M. LOMMOIS S.T. 85 90 85 260
13 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR 83 80 95 258
14 DHAISNE Joël C.T. DES DIX 90 78 89 257
15 PILTE Philippe C.T. DES DIX 73 82 79 234
16 RENARD Hervé SOURIRE DE CLICHY 79 76 77 232
17 COUTTE Serge C.T. DES DIX 78 77 68 223

PALMARÈS INDIVIDUEL - DEBOUT - SÉNIORS

CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE MATCH 30 M
CNTS - 2019



CL NOM PRÉNOM CLUB 4 5 6 GENOU

1 DEBENNE Thomas S.M.T. VENDOME 98 95 98 291
2 CACHEUX Théo LA MADELEINOISE TIR 97 96 94 287
3 LE GOUEFF Philippe SMOC ST-JEAN BRAYE 97 98 92 287
4 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR 93 96 97 286
5 GENG Christophe CSG BISCHOFFSHEIM 92 94 95 281
6 BOGARD Floriane S.T. NEUFCHATEAU 94 94 93 281
7 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ 91 99 91 281
8 DUTENDAS Dimitri LA MADELEINOISE TIR 94 92 92 278

ET MARTI Roland O.S.M. LOMMOIS S.T. 92 94 89 275
9 DHAISNE Joël C.T. DES DIX 91 89 94 274

10 ROETTELE Lisa R.C. STRASBOURG 91 93 90 274
11 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY 92 95 87 274
12 PAIMBLANC Nolwenn O.S.M. LOMMOIS S.T. 89 81 91 261
13 PILTE Philippe C.T. DES DIX 80 86 88 254
14 RENARD Hervé SOURIRE DE CLICHY 78 89 86 253
15 REMOND Lyne O.S.M. LOMMOIS S.T. 81 78 87 246
16 WILLOT Louisa O.S.M. LOMMOIS S.T. 85 78 72 235
17 COUTTE Serge C.T. DES DIX 66 82 78 226

PALMARÈS INDIVIDUEL - GENOU - SÉNIORS

CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE MATCH 30 M
CNTS - 2019



PAIMBLANC Nolwenn 528
MARTI Roland 545
REMOND Lyne 506

PILTE Philippe 488
DHAISNE Joël 531
COUTTE Serge 449

CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE MATCH 30 M
CNTS - 2019

SHOOT
OFF

2 C.T. DES DIX

CL CLUB NOM - PRÉNOM TOTAL

PALMARÈS ÉQUIPES - SÉNIORS                  

1468

1 O.S.M. LOMMOIS S.T. 1579


